ГIАЛГIАЙ
                 РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

	РЕШЕНИЕ

№ 15/53-2                                                                            от  20 декабря  2012 г.

Об учреждении муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения № 1 « Волшебный замок»
в Насыр-Кортском административном округе г. Назрань

          В соответствии с подпунктом 13 пункта 1 статьи 16 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 29 Устава г. Назрань,   Городской совет муниципального образования «Городской округ город Назрань»  решил:
1. Учредить муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение № 1 « Волшебный замок» в Насыр-Кортском административном округе г. Назрань.
2. Поручить Главе  Администрации г. Назрань ( Тумгоев А.М.) :

- назначить руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения № 1 « Волшебный замок»;
- утвердить Устав, структуру и штатное расписание ДОУ « Волшебный замок»;

- предусмотреть расходы на содержание ДОУ « Волшебный замок» в бюджете г. Назрань на 2013 год.
3. Опубликовать ( обнародовать) настоящее Решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Городского совета Евлоева У.Х.
Председатель

    Городского совета                                                               М.С. Парчиев